
2021 年 8 月 31 日 

東海学生テニス連盟加盟校各位 

東海学生テニス連盟 

幹事長 今西陸貴 

 

令和 3 年度東海大学対抗テニスリーグ戦 1 部リーグについて 

 

 平素より東海学生テニス連盟の運営に対し、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。 

 緊急事態宣言が発令されている中で、1 部リーグを行うことができるよう調整を続けて

きましたが、この度、1 部リーグの延期を決定しましたことを報告いたします。 

 

 延期の理由といたしまして、会場となる岐阜メモリアルセンターから中止要請があった

ことが挙げられます。会場側や、全日本学生テニス連盟とも協議し、現状況下で行うこと

は避けるべきだ、と判断いたしました。 

 

 なお、延期後の日程、試合形式等の詳細は後日ご連絡いたしますので、暫しお待ちいた

だければと思います。開催直前の判断となりましたが、1 部リーグ開催に向けて、努力検

討を重ねてきた結果であることを、ご理解していただきたいと思います。ご迷惑をおかけ

して大変申し訳ございませんが、何卒よろしくお願いいたします。 

以上 


